お客様各位

〒１５０－０００１

東京都渋谷区神宮前５－５０－１０－３Ｆ

メールカスタマーセンター株式会社

代表取締役 濱嵜勝海

本店移転に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引立て

を賜り誠にありがとうございます。

 このたび弊社は、業容拡大および人員増加に対応するとともに、業務効率を

改善することを目的とし、本社を下記に移転することになりましたのでご案内

申し上げます。

 これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努力いた

す所存でございますので、今後とも、一層のご支援ご指導のほどお願い申し上

げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。

平成２６年１月吉日

謹白

記

移 転 時 期  平成２６年３月３日（月）

      ※現在の表参道オフィスは、２月２８日（金）まで営業して

おります。

新 住 所  〒１０５－００２２

      東京都港区海岸一丁目２番２０号 汐留ビルディング２１階

      ※ＪＲ浜松町駅北口より徒歩５分、都営大江戸線大門駅Ｂ２

出口より徒歩５分

新 電 話  ０３－５４０２－３４１１（代表）

新 Ｆ Ａ Ｘ  ０３－５４０２－３４１５

以上